
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 00:08

Link do produktu: https://olenka.net.pl/chicco-wozek-spacerowy-minimo-2-pearl-waga-6-2-kg-p-1794.html

  

Chicco, Wózek Spacerowy
Minimo 2 - Pearl - Waga 6,2
Kg
Cena 799,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 0360

Kod EAN 8058664090457

Producent CHICCO

Opis produktu

Chicco, Miinimo 2 – wózek spacerowy z pałąkiem
Miinimo 2 to spacerówka zaprojektowana przez Chicco – firmę rozpoznawalną dzięki nowoczesnym i praktycznym
produktom dla dzieci i niemowląt. Wózek spacerowy z pałąkiem jest wygodny i bezpieczny w użytkowaniu przez maluszka.
Swoją popularność Miinimo 2 zawdzięcza kompaktowym rozmiarom, jak również prostemu mechanizmowi składania. Jeśli
często spacerujesz z dzieckiem, jeździsz miejskimi środkami transportu, odwiedzasz sklepy czy restauracje, ten model jest dla
Was najodpowiedniejszy. Spacerówkę rozkłada się jedną ręką, a po złożeniu można ją przenosić na ramieniu jak torbę. Marka
Chicco dołożyła wszelkich starań, aby wózek spacerowy Miinimo 2 był w pełni funkcjonalny, o czym świadczy także specjalna
torba do przechowywania i przenoszenia wózka, gdy nie jest on używany przez dziecko.

Wózek Miinimo 2 od Chicco można użytkować od momentu narodzin
maluszka
Jeśli od dwóch wózków – głębokiego i spacerówki, wolisz jeden praktyczny wózek na kilka lat życia dziecka, prezentowana
spacerówka z pałąkiem to rozwiązanie, na które powinieneś zwrócić uwagę. Ma ona regulowane oparcie, rozkłada się także do
pozycji leżącej. Równie funkcjonalny, jak oparcie, jest podnóżek. W Miinimo 2 można go regulować, dopasowując do potrzeb
dziecka. Wyściełane siedzisko, delikatne w dotyku osłonki na pasy, jak również bogata gama kolorystyczna do wyboru
sprawiają, że ten wózek jest komfortowy i bardzo łatwo go dopasować do indywidualnych preferencji. Pamiętaj, że
przebywanie na świeżym powietrzu jest wskazane dla dzieci już po kilku dniach życia. Postaw na sprawdzone wyposażenie –
wózek Chicco, którego użytkowanie to czysta przyjemność.

Chicco, Miinimo 2 - wózek spacerowy z pałąkiem

Niewielki po złożeniu, wygodny po rozłożeniu!

Spacerówka Miinimo wyróżnia się innowacyjnym mechanizmem składania i przenoszenia oraz wzornictwem.
Praktyczna dla rodziców, wygodna dla dziecka, a to wszystko bez kompromisu w wyglądzie wózka.
Możliwość składania go do kompaktowych rozmiarów, tylko jedną ręką czyni spacerówkę Miinimo idealnym sprzymierzeńcem
w podróży.
W przerwach między wojażami można go przechowywać w praktycznej torbie.

Kompaktowy i praktyczny - spacerówkę Miinimo można złożyć jedną ręką w bardzo prosty sposób. Po złożeniu sam
stoi.

Nowoczesny design - spacerówka Miinimo jest niezwykle stylowa i nowoczesna w swojej formie. Barwione elementy
stelaża i kół, pasują do tapicerki wózka.

wygenerowano w programie shopGold

https://olenka.net.pl/chicco-wozek-spacerowy-minimo-2-pearl-waga-6-2-kg-p-1794.html
https://mamaija.pl/producenci/chicco
https://mamaija.pl/producenci/chicco
https://mamaija.pl/producenci/chicco?cat=3


 

Od urodzenia - oparcie spacerówki można regulować do 4 pozycji, w tym co całkowitego rozłożenia. Regulowany jest
także podnóżek. Dla najwyższego komfortu dziecka.

Wygoda - pełen komfort dla dziecka zapewnia wygodne, wyściełane siedzisko i przyjemne w dotyku osłonki na pasy.

Łatwość w przenoszeniu - spacerówka Miinimo może być przenoszona na ramieniu.

Torba - do przechowywania i przenoszenia wózka podczas, gdy nie jest używany przez dziecko.

Okrycie przeciwdeszczowe - zabezpiecza cały wózek przed wiatrem i opadami.

Dane techniczne:

Wymiary po rozłożeniu: 104 x 48 x 80 cm
Wymiary po złożeniu: 54 x 48 x 25 cm
Waga: 6,2 kg

Spacerówka Miinimo jest homologowana do przewożenia nią dzieci od dnia narodzin do osiągnięcia przez nie wagi 15 kg.
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